



FOTGÄNGARNAS FÖRENING – FOT

fot.se

Protokoll FOT styrelsesammanträde 180220

Skype

Närvarande: Sonja, David, Järda, Elin, Emil, Krister

1. Protokollföring

Krister skriver protokollet, David justerar jämte ordföranden.

2. Protokollet från föregående styrelsemöte 180131

Styrelsen bör ta upp en diskussion om Moving Beyond Zero. Beslöts att Krister skriver ett diskussionsunderlag härom.

3. Hemsidan

Oförändrat läge konstaterades. Emil har sökt Klandestino AB vid upprepade tillfällen, men inte fått kontakt.

Beslöts att Sonja och/eller Krister kontaktar Klandestino för att klargöra att den nya hemsidan – som skulle varit klar 21 oktober 2016, alltså för 484 dagar sedan – måste vara färdig innan FOTs årsmöte i april.

4. Ansökningar Skyltfonden

Fem projektförslag diskuterades. Det första var Järda's förslag till en förstudie om den **strukturella skulden**. Konstaterades att området är viktigt i många avseenden – urban kvalitet, tillgänglighet, framkomlighet, trivsel och komfort, alltså så mycket bredare än trafiksäkerhet. Därför är Skyltfonden kanske inte är den lämpligaste adressaten, utan den betydligt bredare fonden för projektbidrag till ideella föreningar (täcker alla transportpolitiska mål), också den hanterad av Trafikverket. Beslöts att Järda skissar på en ansökan om

projektbidrag. Beslöts också att Krister översänder bilagematerialet till cityhandelsprojektet för Järda att använda i tillämpliga delar.

Det andra förslag handlade om dagens **samhällsekonomiska beräkningsmodeller** för infrastrukturåtgärder som undervärderar korta resor till fots och på cykel. Bland annat används olika restidsvärderingar beroende på trafikslag. Det kan förklara varför gång och cykel får en så mager del av de statliga, regionala och kommunala infrastrukturens satsningarna. Därför är det viktigt att närmare undersöka de samhällsekonomiska beräkningsmodeller som används i sådana sammanhang.

Beslöts att David och Emil skissar på en ansökan, antingen till Skyltfonden (deadline 1 oktober) eller till fonden för projektbidrag till ideella föreningar (ansökningsbar året runt).

Krister redovisade ett förslag till ytterligare ett projekt om **tre scenarier för skadeutvecklingen** vid ökad gång- och cykeltrafik. De två första scenarierna bygger på de båda analyserna av Strada- och RVU-data (rapporterna 2016 och 2018). Det tredje scenariot avser skadeutvecklingen om kraftfulla åtgärder samtidigt genomförs och bygger på en genomgång av internationell effektforskning inom området.

Beslöts att Krister slutför ansökan till Skyltfonden.

Vid föregående sammanträde nämndes ytterligare två projektidéer. Den ena handlar om en analys av **samspelet mellan gående och cyklister** (Christer). Det andra om **ISA och geofencing** (Christer, Emil och David). Beslöts att ta upp dessa båda projektidéer vid senare tillfälle.

5. Redovisning organisationsbidragen 2016 och 2017

Nätverksbyggandet var huvudpunkten i ansökan om organisationsbidrag dessa båda år. Därför är det viktigt att redovisa det så bra som möjligt.

Krister svarar för sammanställningen men behöver **snabbt** underlag från alla i styrelsen, alltså en **lista på alla kontakter, möten, sammanträden, konferenser och seminarier, arbetsgrupper** där nätverksfrämjande kontakter förekommit. Redovisningen ska lämnas i till Trafikverket under mars månad.

6. Årsmötet 18 april i Göteborg

Rum är bokat hos SWECO kl 13-17. Dessförinnan kl 13 bjuds på orgelmusik av Rolf Mellquist i Mariakyrkan.

Kallelse med program och verksamhetsberättelse skickas ut senast 18 mars genom Sonjas försorg.

Sonja svarar för **verksamhetsberättelsen**, behöver underlag från övriga i styrelsen.

David svarar för **bokslutet**. Bokslutet skickas till revisorerna.

Valberedningen behöver förslag på personer som kan ingå i kommande styrelse.

7. Framtagning av nationell strategi för ökad och säkrare gångtrafik

FOT bör driva frågan om att regeringen låter ta fram en nationell strategi för gångtrafiken, motsvarande den nationella cykelstrategin.

Beslöts att **alla funderar, skriver varsina korta texter som underlag** för en inledande diskussion vid kommande sammanträde (att handla om: varför och syfte och hur driva frågan osv).

8. Aktuella remisser

Handlingsplan för godstrafik i Stockholm har inkommit med deadline 5 maj. Den har relevans för gående, bland annat på gångfartsgator med distributionstrafik.

Beslöts att David tar remissen med Emil som bollplank.

9. Övriga frågor

Arbete med protokollet från 170926 fortskrider.

10. Nytt styrelsemöte 6 mars kl 1300

Sker via Skype

11. Till sist

Ninnie, Gunnar och Anna har meddelat sin avsikt att lämna styrelsen i samband med årsmötet. Vi beklagar detta djupt. Vi vill avtacka dem på lämpligt sätt senare i vår för deras insatser i FOTs styrelse.

Sonja Forward
ordf

Krister Spolander
vid pennan

David Lindelöw
justerare